Act. 10. 38 nam mala Christo inferentes, qui pertransiit beneficiendo, & multa bona opera ostendit illis ex Patre suo, sibi malum creauerunt, extremamque ruinam. Quod verò etiam dicit Salomon: *Malus obedit lingua iniqua, & fallax obtemperat labiis mendacibus.* Illos tangit, qui tam iniquum mandatum perficere non dubitabant, aut detrectabant. Facile enim ubi principes sunt iniqui, populus est insipiens, maiorumque iniquitatem imitatur; auditque libenter sacrilega mandata, quod innuit sententia illa, ut est apud Hebræos: qui non habet, obedit; & obtemperat. Sed auscultat, & audit. Cuius est sensus. Vnumquemque his capi, quæ ingenio eius conueniunt, ita ut malus libenter auscultet verba linguæ prauæ; & qui fallere intendit, in labiis mendacibus delectetur. Quod si hoc est, consequitur, ut volens pareat iussis sceleratis. Tales fuerunt turbæ & ministri Principum Iudæorum, qui dederant in mandatis, ut Christus deprehensus, apprehenderetur.

Prou. 17. 4. Et sic vtrique contra legem faciebant, iubentem: *Non operaberis in primogenito bouis. Necton rebus primogenita ouium.* Erant enim primogenita Deo dicata, quæ idè ad humana applicare non licebat. At qui magis Deo dicatus, quàm Christus & Primogenitus, & Vnigenitus Altissimi? Hi verò illum vsurpabant nedum in comoda propria, sed ad pessimas suas machinationes, vtile sibi arbitantes, si de medio tolleretur. Væ ergo illis, qui factis in vsus profanos abutuntur, & oculo carnali spiritualia spectant, ad illa aspirantes, non ut Deo seruiant, sed proprio ventri.

Deut. 15. 19. Tertiò, notat Ioannes, quòd ante sex dies Pascha Iesus venit Bethaniam, ubi Lazarus fuerat mortuus, quem suscitauit Iesus. Fecerunt autem ei cœnam ibi, & La-

zarus erat vnus ex discipulis. *beni* cum ea. Quæritur turbæ ubi sit Iesus. Iubent Pontifices, ut manifestetur, ad illum capiendum. At Iesus seipsum declarat, & obicit. Propalat opus admirabile, quod pararat, suscitando quattiduanum mortuum. Idè enim venit Bethaniam, & cum iam mortuo discumbebat. Nam turris fortissima *Prou. 13. 13* nomen Domini, ad ipsum curret iustus, & exaltabitur. Populus hortabatur, & suadebatur, non timere hostes modò timeret Dominum. *Notite metuere. Dominus Deus, qui ductor est vestrorum, ipse pugnabit pro vobis.* Aiebat Moyse. Iosue verò & Caleb: *Non timetis populum terra huius, quia sicut panem, ita eos possumus deuorare. Dominus vobiscum est: nolite metuere.* Hoc docuit nos Dominus, qui aliquandiu laruit, sed cum tempus affuit suæ manifestationis, patenter se obrulit & videndum, & apprehendendum.